
 
 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

(III сессии II созыва) 

 

от 15.03.2013 № 42 

 

О внесении изменений в Положение о 

размере и условиях выплаты денеж-

ного содержания, оклада за классный 

чин, особые условия муниципальной 

службы, премий за выполнение особо 

важных и сложных заданий, ежеме-

сячного денежного поощрения, еди-

новременной выплаты при предос-

тавлении ежегодного оплачиваемого 

отпуска, оказания материальной по-

мощи и иных выплат муниципальным 

служащим Анадырского  муници-

пального района, утвержденное ре-

шением Совета депутатов Анадыр-

ского муниципального района от 

16.12.2008 г. № 48  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации»,     

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о размере и условиях выплаты денежного содержания, 

оклада за классный чин, особые условия муниципальной службы, премий за 

выполнение особо важных и сложных заданий, ежемесячного денежного поощ-

рения, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемо-

го отпуска, оказания материальной помощи и иных выплат муниципальным 

служащим Анадырского  муниципального района, утвержденное решением Со-

вета депутатов Анадырского муниципального района от 16.12.2008 г.  № 48 

следующие изменения: 



2 

1.1. подпункт а) пункта 4.8 после слов «муниципального органа» дополнить 

словами «, а так же сокращения численности или штата работников указанных 

органов».  

 

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Анадыр-

ского муниципального района в сети «Интернет» - www.anadyr-mr.ru.  
 

 

 

 

Председатель  

Совета депутатов             Ю.А. Лапочкин 

 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                                                   В.С. Вильдяйкин 


